DESARROLLO AGROPECUARIO DEL ECUADOR S.A.”, y de bienes de 
terceros bajo responsabilidad de la sociedad, es adecuada. 

Con relación al balance presentado, el mismo que ha sido elaborado con sujeción a los 
principios de contabilidad generalmente aceptados, en el presente año ha habido una 
Utilidad de TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE 41/100 
DOLARES (US$.31.647.41), cantidad que tiene correspondencia con la registrada en los 
libros contables de esta compañía. 

Siendo fiel y cabal mi informe, doy debido cumplimiento a lo dispuesto en el Reglamento 
para la Presentación de Informes de los Comisarios, así como a las disposiciones